



چه خوش باشد در این دنیای فانی
به خوش نامی نمودن زندگانی
که بعد از ما بسی گردش کند چرخ
نماید جز نگوئایم نشانی

محمد تقی کاشانی
هفتمین سالگرد درگذشت شادروان
را با ذکر فاتحه و صلواتی گرامی می داریم. روحش شاد و یادش ماندگار

احمد عبداللہی

روزنامه صبح استان * سال بیست و دوم * شماره: ۴۴۱۸

آکادمی فرهنگستان جنوبی

انتقاد استاندار از خط قرمزهای ساختگی سازمانها در استان

خط قرمز رسانه منافع ملی است



عکس: اکبری

خبرنگاران در زمینه نشاط و امیدواری قلم بزنند

حوزه ی پر خبر "خوش خبر"

توسعه گلخانه ای امسال معادل ۵ سال گذشته

۵

۳

۵



رئیس:

باید مبارزه با فساد در
دستگاه قضا را تشدید کنیم

صفحه ۲



سردار سلامی:

آمریکایی ها علاقه ای به
جنگ با ایران ندارند

صفحه ۲



موجدی کرمائی:

خیلی ها به خاطر زودرنجی
از قطار انقلاب پیاده شدند

صفحه ۲

سر مقاله

هرم پور

آن مرد قهرمان!

خواستم حداقل برای خودم این آیه شریفه را تکرار کنم که «لَا تَحْسِبَنَّ الَّذِينَ قُتِلُوا فِي سَبِيلِ اللَّهِ أَمْوَاتًا بَلْ أَحْيَاءٌ عِنْدَ رَبِّهِمْ يُرْزَقُونَ» اما باز گفتم نوی مدعی را چه به این کلمات نورانی و بزرگ! خجالت همیشگی، بیشتر هوادار و رودار توست تا هر چیز دیگری. داستانی بود آن روز غروب تابستانی همین امسال که اگر چند نفر از شهروندان بیرجندی هم صحنه را دیده اند حتماً به یاد دارند آن روز را. مدتی قبل گنرم به قطعه دوم مزار شهدای بیرجند افتاد با کمال تعجب دیدیم دختر خانمی حدوداً بیست ساله درست روی قبر شهید بزرگوار «محمد ناصر ناصری» نشسته و زیر ادامه در صفحه ۲

شرکت صنایع سنگ پاسارگاد در نظر دارد جهت تکمیل کادر پرسنلی خود از افراد ذیل دعوت به همکاری نماید. متقاضیان می توانند رزومه کاری خود را به آدرس ذیل ارسال نمایند.

رشته شغلی	سابقه کار	افراد مورد نیاز
مهندسی مکانیک - گرایش جامدات	۳ سال	۲

آدرس: بیرجند، شهرک صنعتی، بلوار نوآوران، نبش نوآوران ۳، مجتمع تولیدی سنگ پاسارگاد ارسال نمایند.

پست الکترونیک: info@stonepasargad.com تلفن: ۰۵۶۳۲۲۵۵۶۵۲-۳

نور چشم عزیزمان امیر حسام سپاهی

ما چه شادیم و چقدر شاکر درگاه خدای،
میوه کوشش ها عددی زیبا بود
۵۴ سیب لطیف از درخت کنکور
و گوارایت باد شهید و شیرینی این پیروزی.

پدر بزرگ، مادر بزرگ، خاله ها و شوهر خاله ات



جناب آقای دکتر سید رضا سرافرازی

انتخاب شایسته، بجا و بحق آن استاد فرهیخته را به عنوان

عضو اصلی شورای مرکزی سازمان نظام مهندسی ساختمان کشور

که مبین شخصیت علمی و حرفه ای ارزشمند جناب عالی و مایه مباهات جامعه مهندسی و هیئت مدیره سازمان نظام مهندسی ساختمان استان می باشد را تبریک عرض می نمایم.
امید است با لطف و توجه پروردگار و با تکیه بر دانش و تجارب ارزشمند شما به همراه دیگر اعضای شورای مذکور موجب تحقق اهداف عالی و اعتلای سازمان نظام مهندسی ساختمان کشور باشید.

هیئت مدیره سازمان نظام مهندسی ساختمان خراسان جنوبی



www.mazraat-hj.ir



آگهی استخدام

یک واحد تولیدی واقع در منطقه ویژه اقتصادی بیرجند جهت تکمیل کادر فنی و تولیدی خود نیاز به نیروهای ذیل دارد:

* لیسانس شیمی (آقا و ترجیحاً دارای سوابق مدیریتی)

* تکنسین برق صنعتی دارای ۵ سال سابقه کار مفید و مسلط به نقشه خوانی

از کلیه علاقه مندان تقاضا می شود جهت تکمیل فرم استخدامی و تعیین تاریخ مصاحبه به آدرس بیرجند، کیلومتر ۹ جاده اسدی، منطقه ویژه اقتصادی، مجتمع تولیدی و صنعتی آدین چرم خاوران مراجعه نمایند و یا با شماره ۰۰۴۵ ۳۲۳۷۰۰ داخلی ۱۷۱ تماس حاصل فرمایند.

تاکسی سرویس شبانه روزی پارک

۳۲۳۵۷۲۰۰ - ۳۲۳۵۷۴۰۰ - ۳۲۳۵۷۰۳۰

شماره گیری کد #۷۰۳*۱۰۶۶۵۵*

ضمناً به تعدادی راننده با خودرو به صورت تمام و نیمه وقت نیازمندیم
درآمد بالا تضمینی - پورسانت کم - زنگ خور بالا

انتهای مدرس ۲۰ مقابل پارک وحدت - مدیریت واحدی ۰۹۳۶۵۶۱۳۵۳۶



به کارگیری نیروی قراردادی کار معین

دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی بیرجند در نظر دارد جهت تامین نیروی انسانی واحدهای تابعه و از محل مجوزهای تخصیصی سازمان اداری استخدامی کشور و وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی، تعداد ۱۲۵ نفر را از افراد واجد شرایط، از طریق فراخوان و طی مراحل قانونی پس از انجام آزمون کتبی یا مصاحبه تخصصی و یا هر دو، به صورت قراردادی کار معین پس از تامین اعتبارات لازم به کارگیری نماید. متقاضیان واجد شرایط جهت ثبت نام و دریافت اطلاعات بیشتر به سایت دانشگاه علوم پزشکی بیرجند به آدرس www.bums.ac.ir مراجعه نمایند.

مهلت ثبت نام: از روز جمعه مورخ ۱۳۹۸/۰۵/۱۸ لغایت پایان روز جمعه مورخ ۱۳۹۸/۰۵/۲۵

آگهی مناقصه عمومی بنیاد مسکن انقلاب اسلامی خراسان جنوبی

شرح در صفحه ۲



مرکز تخصصی رادیولوژی

دهان ، فک و صورت پرتو

نوسیفست

صبح و عصر

رادیوگرافی و OPG

طرف قرارداد تمامی بیمه ها

تشن مفتح ۴، ساختمان پزشکان خیام (فرورنظر) طبقه منفی یک ۰۳۲۳۹۹۷۵

به کارهای گران مرد کار دیده فرست

هیئت مدیره محترم شرکت سیمان باقران

کارسانی، شایستگی، لیاقت و صداقت مدیران پس از گذشت زمان مشخص می شود. اکنون که پس از گذشت یک سال از انتخاب مجدد و شایسته

آقای مهندس حمیدرضا امینی

به عنوان **مدیر عامل آن شرکت**

می گذرد، تدبیر و دانش منحصر به فرد ایشان پس از ۱۴ سال شکوفایی و رونق تولید و افزایش ارزش سهام را به دنبال داشته و برق امید را در دل سهامداران روشن نموده است. ضمن قدردانی از زحمات ایشان، به حسن انتخاب تان تبریک و آفرین گفته؛ توفیقات روزافزون شما و ایشان را از خداوند منان مسئلت داریم.

گروهی از سهامداران شرکت سیمان باقران



آگهی استخدام



آگهی استخدام

شرکت داداش برادر (آیدین) جهت تامین کادر پرسنلی خود در شهرستان بیرجند از افراد بومی و دارای شرایط ذیل دعوت به همکاری می نماید.

ردیف	عنوان شغلی	مدتک تخصصی	جنسیت	شرایط
۱	فروشنده و بازاریاب	حدادقل دیپلم	مرد	حدادقل سه سال سابقه کار مرتبط
۲	راننده پایه یک	حدادقل دیپلم	مرد	پایه یک

واجدین شرایط می توانند از روز شنبه مورخه ۱۳۹۸/۰۵/۱۹ از ساعت ۰۹/۰۰ الی ۱۴/۰۰ به آدرس:

شهرک صنعتی بیرجند - تلاش غربی ۵ - شرکت داداش برادر (آیدین) مراجعه نمایند.

همراه داشتن یک قطعه عکس و کارت پایان خدمت الزامی می باشد

فروش بره آماده کشتار مناسب عید قربان ۰۹۱۵۵۶۱۵۱۱۹ - ۰۹۳۳۵۷۰۷۶۵۰

آن مرد قهرمان!

✽ هرم پور

(ادامه سرمقاله از صفحه ۱) روی قبر شهیدبزرگوار «محمدناصر ناصری» نشسته‌وزیر عبور نگاههای سؤال آلودرهگذران، به سایر قبرهای روبرو چشم دوخته است!با کمی تحمل و تأمل، احساس کردم نباید عمدی در کار باشد، بعد از چند دقیقه ای به بهانه خواندن فاتحه‌ای کنار مزار شهید بزرگوار ایستادم وبا احترام خواهش کردم‌به خاطر تکریم شهید از روی قبر بلند شود با تعجب و بدون لج بازی بلند شد پرسیدم حتماً بیرجندی نیستید؟ گفت چرا، بیرجندی هستم ،چطور؟ گفتم برای این که احساس کردم شاید صاحب این مزار را نمی شناسید که روی قبر نشسته بودید. نگاهی به مزار و نگاهی به من کرد و خجالت زده عذرخواهی کرد و گفت اولین بار است که این مکان را می بیند، شنیده که استان شهیدی به نام شهید ناصری دارد ولی اینکه که بوده و مزارش کجاست، واقعا خبر ندارد. بعد همانجا کنار بنای یادبود روی پله ای دیگر نشست. باور کنید آن روز خجالت من از خجالت آن دختر جوان صدها برابر بیشتر بود؛ خجالت یک مدعی رسانه ای از مخاطبی در جامعه که آنقدر ناموفق در شناساندن قهرمان های سرزمینش عمل کرده که حتی هم نسل های او هم شاید اثری یا نامی با نشانی از آنها ندارند. عیب مسئولین یا مجریان یا متولیان امر نیست که هر سال در تکاپو و غوغای روز عزیز خبرنگار، نام و نشان این سردار رشید اسلام گم می شود یا حداقل آنچنان که باید و شاید شناسانده نمی شود! عیب مسئولین و متولیان نیست که نسل امروز نمی داند ناصری که بود؟ چه کرد؟ چرا و چگونه و به دست چه کسانی شهید شد؟ گلایه ای از مدیران و برنامه ریزان نیست که چرا از این شهید بزرگوار تنها به نام خیابانی یا کتابی یا مستندی بسنده کرده اند و برای رفع تکلیف وچنانی، هر سال مراسم یادبودی در جایی برگزار می کنند. ما ناصری ها را باید محتوایی تر بشناسیم، عمیق تر و فعالانه تر، صریح تر و شفاف تر. حداقل تا مرزهای گفتنی هایی که به امنیت ملی تا آنجایی که تصمیم های وقت برخی مدعیان امروز سیاسی ما را زیر سؤال نمی برد، حداقل تا آنجا که می توان از واقعیت ها و حقیقت ها سخن گفت و نوشت و اینجا روشنگری کرد. من مطمئن هستم نسل فردا، بیشتر و بهتر از ما که مدعی هم نسلی ما دوران حضور و فعالیت این شهید عزیز بودیم درباره این سردار رشید اسلام سخن خواهد گفت و روشنگری خواهد کرد. اما وظیفه ما در این سالها چه می شود؟ بی خیالی و دست روی دست گذاشتن؟ و با دو دست تقدیم کردن بزرگی های این قهرمانان به فراموشی و تسکین؟ شهید ناصری مرد بزرگی بود، آنقدر بزرگ که گاهی خودش در بزرگی کارهایش گم هم می شود و گاهی بزرگی کارهایش در بزرگی شخصیتش ناپدید می شود. این روزها با هر تغییر و تحولی که در آنسوی مرزهای همسایه شرقی ما روی می دهد بیشتر احساس می شود خطر حضور او و اثرگذاری کارهایش نمایان شده است. صدای گام های امنیت آفرین ناصری ، بارها و بارها در این سالها تا پشت اتاقی های مدیران ما آمده است و من معتقدم دست های مهربان این شهید عزیز هر شب و روز آرامش را به دستگیره خانه هایمان اویز می کند، کوبه در را می زند و آرام و تجنیانه می گوید حرمت تلاشی ها و زحمت های ما بدانتان نرود اصلاً بگذاردی ساده تر بگویم، به ۱۷ مرداد سال ۱۳۷۷ که شهید ناصری، حسین گونه در کنسولگری ایران در مزار شریف افغانستان شهید شد، خطر نفس های گرم حضورش را با هر بارانی در این شهر می توان احساس کرد. ناصری را آن سوی مرزها بیشتر از این سو می شناسند؛ کودکان افغان که فرزندان مجاهدان دیروزند، تیغ ذوالفقار جیدری را سالها پیش از دست ناصری ها گرفته اند که این روزها اینچنین بر فرق ناپاک داعشیان فرود و برای ما امنیت به ارمغان می آورند. ما بسیار بیشتر از آنچه تصورش را بکنید مدیون خون شهیدان عزیز ی چون ناصری هستیم. به حرمت و قوت همین خون هاست که این روزها با سری بلند و پرچمی افراشته، و با کمال قدرت ... (ادامه سرمقاله در ستون مقابل)



شنبه ۱۹ مرداد ۱۳۹۸ ✽ شماره ۴۴۱۸

نقوی حسینی: آمریکایی‌ها در خلیج فارس به دنبال تنش هستند

سید حسین نقوی حسینی سخنگوی کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی مجلس با بیان این که آمریکایی‌ها با راه انداختن ائتلاف نظامی با ادعای برقراری امنیت کشتیرانی در خلیج فارس به دنبال افزایش تنش، درگیری و کشمکش در منطقه هستند گفت که قطعاً این ائتلاف به نتیجه نخواهد رسید.

ضرغامی: با آقای روحانی آشتی کرده‌ام

ضرغامی درباره بحث اخیرش با رئیس‌جمهور توضیح داد در شورای عالی فضای مجازی، بحتم با آقای روحانی رفتارگرفت‌وبدون ملاحظه پاسخ می‌دادم.ما کار به بگویمگو رسید و آقای روحانی جلسه را ترک کرد و دیگر به‌من اجازه شرکت در جلسات را نداد.اما شش ماه بعد که‌به‌دستور رهبر معظم انقلاب جلسه‌با حضور همه اعضا تشکیل شد،ما علنی باهم صحبت کردیم.در هر جای‌ک سری مرزبندی‌ها را باید رعایت کرد و درگیری را نباید به جایی رساند که کل سیستم زیرسول برود.

فروزنده: مشکلات اقتصاد به دلیل سیاست‌های غلط اصلاح‌طلبان است

لطفاً. فروزنده معاون پارلمانی دولت‌دِهم اظهار کرد مشکلات کنونی اقتصاد به دلیل سیاست‌های غلط در تیم اقتصادی دولت است که در این راستا می توان به عدم حمایت از تولید، عدم حمایت از صادرات و فساد و رانت هایی که به وجود آمده اشاره کرد (آنها مسئولان اجرایی) وعده داده بودند مسائل اقتصادی را سر و سامان دهند،نتنها سامان نیافت بلکه اوضاع وخیم تر شد.

خیلی ها به خاطر زود رنجی از امام و رهبر، از قطار انقلاب پیاده شدند

آیت‌الله محمدعلی موحدی کرمانی خطیب نماز جمعه تهران گفت: زود رنج نباشید و اگر کار اشتباهی کردید آن را بپذیرید. خیلی ها در انقلاب به دلیل برخوردنهای که امام و مقام معظم رهبری را آنها داشتند، رنجیدند و از قطار انقلاب پیاده شدند.

مطمئنم آمریکایی‌ها علاقه‌ای به جنگ با ایران ندارند

سردار سلامی فرمانده سپاه با اشاره به اینکه ما در یک جنگ تمام عیار با قدرت‌های بزرگ هستیم، گفت: مطمئنم آمریکایی‌ها علاقه‌ای به جنگ با ایران ندارند چرا که جنگ جدید رژیم صهیونیستی را در معرض تهدید تمام عیار قرار می‌دهد.

مجمع آموزش شی پارسیان برگزار می نماید:

با مجوز رسمی از سازمان آموزش فنی و حرفه ای کشور

حسابداری :
• مهارت‌های دیپلم: حسابداری عمومی
مقدماتی، حسابداری عمومی
تکمیلی، رایانه کار حسابداری مالی،
حسابدار حقوق و دستمزد، حسابداری صنعتی،
مسئول و سفارشات ،سرپرست ترخیص کالا، کاربر امور بانکی
• حسابداری شرکتها و انجام پروژه های حسابداری با نرم افزارهای رافع ۷، هلو، محک سپیدار و ...
کامپیوتر :
• کاربر رایانه، کاربر ICDL و کاربر فتوشاپ و...

آدرس: بیرجند، نیش طالقانی ۱۵، ساختمان عمل، طبقه سوم
تلفن: ۳۲۲۷۲۷۸۸۶ – همراه: ۰۹۱۵۹۶۳۳۰۶۶

دارالایتم هیت فاطمیه آماده در یافت هدا یونذورات (گوسفند قربانی) شهروندان محترم در روز عید سعید قربان می باشد.

آدرس: خیابان شهید مطهری ۸

تلفن تماس: ۳۲۲۷۲۷۲۲ – ۳۲۲۷۲۷۸۸ – ۰۹۱۵۵۶۱۵۸۴۳ – ۰۹۱۵۱۶۱۳۱۷۱

ضمناً گوسفند زنده در محل موجود و از ساعت ۶ صبح آماده خدمات رسانی می باشد
مجمع مسجد عاشورا (هیت فاطمیه – دارالشفاء فاطمه زهرا (س) – دارالایتم فاطمه زهرا (س))



رئیس قوه قضائیه با اعلام اینکه مبارزه با فساد را در دستگاه قضا باید تشدید کنیم، گفت: اگر اعلام کردند ۳ نیروی فاسد از مجموعه کنار رفتند، این تضعیف دستگاه است یا تقویت آن؟ باور ما این است که این، تقویت دستگاه قضاست. باید معلوم کرد که باور ما این است که با میزان عبودیت و اخلاص دانست و اظهار کرد: نیروهای حفاظت و اطلاعات در قوه ائزبخش تحت الشماع ۴ نفر آدم فاسد قرار گرفته است.آیت الله رئیسی، اولین شرط

منتظر عقب گرد قیمت‌ها باشید!

خبرآنلاین- سوت رکود در حالی در بازارهای ایران به گوش می رسد که سال گذشته، عطش تبدیل نقدینگی به کالا، اقتصاد ایران را در بحرانی عجیب فرو برد. قیمت‌ها افزایشی دیوانه وار را در بازارها تجربه کردند و داغی تئور خرید سبب شده بود که تغییرات قیمت‌ها به شکل لحظه ای فضای اقتصاد ایران را تحت تاثیر قرار دهد. هر چند جرقه اول از پس تهدید تراپ برای خروج از برجام تشدید تحریم های ایران خورد اما کارشناسان بر این اعتقادند که سیل نقدینگی پیش از آن به رغم هشدارهای فراوان به راه افتاده بود و صحنه کردنی اتفاقا بر عهده آن بود. مهدی نقوی، استاد دانشگاه علامه طباطبائی در این خصوص می گویند: بیش تر بارها و بارها در خصوص رشد شتابان نقدینگی هشدارهای لازم داده شده بود اما کشیدن ترمز رشد نقدینگی نیاز به اصلاحات ساختاری پیچیده ای داشت که از افراد انتظار ارزانی را می شکند. رکود اقتصاد

نظام و نهایتا صیانت از امت اسلامی را برعهده دارند؛ بنابراین شرط اساسی برای موفقیت دستگاه‌های رصدکننده، سلامت خود نیروهای این دستگاه‌هاست.

آیت الله رئیسی گفت: به همکاران خود در سراسر کشور گفتم‌ام که اگر افراد ناصالحی بودند که نبودن شان در دستگاه موجب خلل و تأخیر در رسیدگی به پرونده‌ها می‌شوند، به مردم اعلام کنید که ما ترجیح می‌دهیم در کار شما تأخیر رخ دهد، اما کار را به دست افراد ناصالح نسیاریم. قطعاً مردم نیز به این امر رضایت دارند.

رئیس قوه قضائیه، فساد اقتصادی را ریشه بسیاری از فسادها از جمله فساد اخلاقی و سیاسی دانست و با تأکید بر اینکه برخورد با قضات و با کارکنان فاسد موجب تقویت دستگاه قضایی می‌شود، اظهار کرد: نباید اجازه دهیم دستگاه قضایی به ذرای فساد آلوده شود، زیرا اعتماد عمومی و سرمایه اجتماعی را از دست می‌دهیم. آیت‌الله.



ایران را فرا می گیرد چرا که تجربه ثابت کرده است هر چه کالاها گران‌تر شوند، مردم عطش بیشتری برای خرید آن کالا نشان می دهند. خود به خود به خلق پول در اقتصاد منجر می شود و ی تأکید کرد: در این فضا پیشی بینی می شد کوچکترین جرقه منجر به افزایش شدید نرخ تورم شود اما با این حال دوره سرمایه‌گذاری در بازارهای ایران، به همان سرعتی که ایجاد شد پایان یافت و جو روانی جامعه حالا تغییر کرده است. وی کاهش شدید تقاضا را از یک سو تحت تاثیر کاهش قدرت خرید می‌داند اما از سوی دیگر می‌گوید، وقتی انتظارات روانی معکوس می‌شود و افراد انتظار بازار را از توانستند بالا بخره از پس سیاست‌گذاران بازار آزاد داشته باشیم.

شهرستان	تعداد واحد	متراژ هر واحد	تعداد طبقات	مدت اجرای کار	زیربنا (متر مربع)	به روال تقریبی	مرحله انجام کار	تجهه واگذاری کار	پیمانکار رشته و پایه	مبلغ تقصین (ریال)
حسین آباد روستایی (بیرجند)	۱۴	۸۰	۱	۱۵ ماه	۱۱۲۰	۷/۸۴۰/۰۰۰/۰۰۰	سفت کاری	قیمت مقطوع	پایه ۵ انبیه و بالاتر و پیمانکاری حقیقی	۲۱/۳۸۰/۰۰۰

۱- زمان دریافت اسناد مناقصه: ۱۳۹۸/۰۵/۱۹ الی ۱۳۹۸/۰۵/۲۳
۲- تاریخ ارسال پیشنهادات: تا ساعت ۱۴:۳۰ مورخ ۱۳۹۸/۰۶/۰۳
۳- تاریخ و محل بازگشایی پاکت ها: مورخ ۱۳۹۸/۰۶/۰۴- سالن جلسات شرکت آب و فاضلاب روستایی خراسان جنوبی
۴- دبیرخانه مناقصه گذار: بیرجند، بلوار بهشتی ، انتهای بهشتی ۷ صندوق پستی ۸۱۳-۹۷۱۷۵ (۵)
استفاده از مصالح و تولیدات داخلی استان در اولویت قرار دارد. ضمناً: کلیه مراحل برگزاری مناقصه از دریافت اسناد مناقصه تا ارائه پیشنهاد مناقصه گران و بازگشایی پاکت‌ها از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت ستاد به آدرس www.setadiran.ir انجام خواهد شد. این شرکت در رد یا قبول پیشنهادات برابر قوانین و مقررات مربوطه مختار می باشد. برای کسب اطلاعات بیشتر از شرایط شرکت در مناقصه و مشخصات پروژه به وب سایت شرکت آب و فاضلاب روستایی خراسان جنوبی (www.abfar-kj.ir) و یا وب سایت پایگاه ملی اطلاع رسانی مناقصات (iets.mporg.ir) مراجعه و یا با شماره ۰۵۶-۳۲۲۱۴۷۵۲-۸ اداره امور حقوقی و قراردادها تماس حاصل فرمایید.

مهلّت سازمان مالیات به پزشکان برای نصب کار نخوان

فارس- مدیرکل بازرسی و مبارزه با فرار مالیاتی سازمان امور مالیاتی گفت:مردم اگر به مطب پزشکی مراجعه کردند و آن مطب دستگاه کار نخوان نداشت، موضوع را به ستاد خبری سازمان امور مالیاتی به شماره ۰۲۱۲۵۰۱۹ اعلام کنند. وی اضافه کرد تا ۳۳ مرداد که شاید تمدید شود به پزشکان مهلت دادیم که دستگاه های کار نخوان خود را در سامانه سازمان امور مالیاتی ثبت نام کنند.

(ادامه سرمقاله) می گویم آینده برای ما و به نفع ماست، چه در همسایگی ما، چه در هزاران کیلومتر آن طرف تر از مرزهای ما باشد به همت دستان پرتوان او در سالهای مجاهدت و در سایه صبوری خانواده بزرگ اوست که امروز با کمال افتخار و قدرت و بی هراس از گرنتی، از توسعه پایدار خراسان جنوبی در کنار ناامن ترین کشور دنیا سخن می گویم. پس بیجاست که قدردانشانان بهتری باشیم. روش شاد و راهش همیشه بر رهرو. (لطفاً نظر و پیشنهاد خود را رابطه با یادداشت های روزنامه را به شماره ۰۹۲۰۴۹۴۲۸۳ ارسال فرمایید)

توجیه نوبخت برای واردات برنج

محمدباقر نوبخت معاون رئیس جمهور با بیان اینکه واردات برنج قانونی است اما نباید در زمان فروش برنج ایرانی انجام شود گفت: قیمت برنج بسیار افزایش یافته است اما این پول به جیب دلالتان می‌رود، دولت جلوی این کار را می‌گیرد و برای حمایت از کشاورزان از ورود برنج وارداتی جلوگیری می‌کند.

ارزش سهام عدالت به ۴ میلیون و ۸۰۰ هزار تومان رسید

تسنیم- رئیس سازمان خصوصی سازی، گفت: ارزش سهام عدالت کسانی که یک میلیون تومان کامل سهام داشته اند به ۴ میلیون و ۸۰۰ هزار تومان رسیده است.

معاون وزیر راه: ساختار قیمت گذاری بلیت هواپیما تغییر می کند

تسنیم - معاون وزیر راه و شهرسازی با بیان اینکه در بحث نرخ بلیت هواپیما کارهایی در حال انجام است تا دامنه قیمتی مشخص تر شود، گفت: وقتی دامنه قیمت‌ها بازتر است تشخیص این‌که عدد چقدر بالاست سخت است. با سازمان هواپیمایی در تلاش هستیم که دامنه قیمتی محدود و مشخص تر شود یعنی مردم بدانند که قیمت بلیت که از سایت معتبر خریداری می‌شود گران است یا خیر یعنی قابل مقایسه باشد.

خبر خوش برای کارکنان قرار دادی دستگاه های اجرایی

عضو کمیسیون مشترک اصلاح قانون خدمات کشوری مجلس شورای اسلامی، با اشاره به جلسه اخیر این کمیسیون از تبدیل وضعیت و تعیین تکلیف نیروهای قراردادی دستگاه‌های اجرایی خبر داد. گودرزی تصریح کرد: همچنین دولت موظف شد طرف مدت ۳ سال حقوق بازنشستگان را تا ۹۰ درصد شاغلین همسان سازی کند.

دیدار اصحاب رسانه با امام جمعه بیر جند

کاوش-اصحاب رسانه خراسان جنوبی پنجشنبه به مناسبت ۱۷ مرداد روز خبرنگار با حجت الاسلام عبادی نماینده ولی فقیه دیدار کردند.مدیر کل فرهنگ و ارشاد اسلامی در این دیدار گفت: ۱۲۰ نشریه در بخش های گوناگون استان به شکل ماهنامه، دو هفته نامه، فصل نامه و روزنامه منتشر می شود که انتشار این حجم نشریه ظرفیت گستردهای است که امیدواریم بتوانیم در چارچوب اهداف نظام از آنها استفاده کنیم.

”خطبه های آدینه“

استکیار توان و جرأت تقابل نظامی با ایران را ندارد

حجت‌الاسلام مختاری امام جمعه موقت بیرجند در خطبه‌های نماز جمعه با اشاره به اینکه فلسفه خلقت انبیاء تزکیه نفس و اخلاق است،گفت:استکیار توان و جرأت تقابل نظامی با ایران را ندارد

خبرنگاران در زمینه نشاط و امیدواری قلم بزیند



علی اکبری

گروه خبر «معاون سیاسی، امنیتی و اجتماعی استاندار گفت: درخوست داریم خبرنگاران با جدیت تمام در زمینه ایجاد نشاط، امیدواری، کارآمدی نظام و مقابله با تهدیدها قلم بزنند و ما را در رسیدن به اهداف توسعه در استان یاری کنند.خوش خبر در آیین گرمی داشت روز خبرنگار در بیرجند.اظهار کرد:دروضع فعلی که دشمن بارها ما را تهدید کرده و جنگ اقتصادی تمام عیار را رقم زده است خبرنگاران می توانند با این تهدیدها مقابله کنند.استادار هم در این مراسم گفت: خبرنگاران نقش مهمی در رفع مشکلات مردم، اطلاع رسانی شفاف، آگاهی بخشی و هدایت افکار عمومی دارند.وی افزود:از زحمات و تلاش‌های خبرنگاران که شبانه روزی برای اطلاع رسانی دقیق، به موقع و شفاف به جامعه تلاش می کنند،قدردانی می کنیم.مدیر کل فرهنگ و ارشاد هم با بیان این که روز خبرنگار، روز مردم است چون خبرنگار صدای مردم است افزود: روز خبرنگار روز ارج نهان به قلم و قریبختگاری است که با قلم و حرمت آن دریچهای به سوی مردم می گشاید وی گفت: پاسداشت خبرنگار، پاسداشت حق جوئی و حق گوئی و توجه به بالندگی و پیشرفت است.

کلابه فرماندار از کم کاری مدیران برای ارائه پروژوهای هفته دولت

تسليم فرماندار بیرجند از کم کاری برخی مدیران برای ارائه پروژوهای هفته دولت کلابه کرد و گفت:مدیران کم کار بدون شک بازخواست خواهند.ناصری اظهار کرد:برخی از مدیران دستگاههای اجرایی به هیچ وجه به اعلام پروژوها در وقت مقرر توجه ندارند.

وی از برگزاری انتخابات مجلس در اواخر اسال خبر داد و افزود:مهم ترین هدف دولت حضور حداکتری مردم در انتخابات بوده که در این راستا جلب مشارکت مردم یکی از فاکتورهای تقویت عمومی و پشتوانه مردمی است. سیمیندی رونقی معاون فنی و امور عمرانی فرماندار بیرجند نیز در این جلسه گفت: از مجموع دستگاههای اجرایی استان فقط ۱۲ دستگاه برای افتتاح طرح‌ها و پروژه‌ها اعلام آمادگی کردند. رئیس اداره پست بیرجند نیز از اضافه شن تولیدات کویرتایر به فهرست خریدهای اینترنتی خبر داد وگفت: روزانه حدود ۲ هزار حلقه لاستیک به روش الکترونیکی توسط شرکت پست استان به فروش می رسد.

محمودآبادی- استاندار با تاکید براینکه دستگاههای اجرایی را مکلف خواهیم کرد تا شفافیت و گردش آزاد اطلاعات داشته باشند.افزود:در این خصوص هیچ خطا قرمزی نداریم جز خط و خطولگی که به عنوان منافع ملی کشور مطرح است.پنجشنبه ی گذشته در اولین همایش رسانه و روابط عمومی ها که به مناسبت روز خبرنگار در سالن باغ فتح بیرجند برگزار شد استانداربا گرمیاداشت یاد و خاطره شهید صارمی و روز خبرنگار از ماموریتی برای معاونت سیاسی،امنیتی و اجتماعی استانداری،خبر داد که بر اساس آن سند توسعه روابط عمومی ها به منظور تعیین چشانداز فعالیت روابط عمومی ها در این حوزه تدوین می شود.متممندان لاهمه دلت ما اینجا جزیره نیستیم و بنا نیست خطا قرمز ما با استان های دیگر متفاوت باشد ، سیاست‌ها، برنامه‌ها و اهداف ما در چارچوب خط قرمز نظام است و اجازه نخواهیم داد که توسعه ای خارج از این چارچوب انجام شود.باید از خط قرمزهایی که خود ساخته است، پرهیز شودو فقط توسعه استان را دنبال کنیم.استاندار همچنین دستور تهیه ی سند توسعه روابط عمومی ها را صادر کرد.متممندان افزود در این سند چشم انداز فعالیت‌ها یی که باید در روابط عمومی ها انجام شود، در یک ماه آینده با مشارکت روابط عمومی‌ها تدوین، ابلاغ و عملیاتی می شود.وی بر تعامل بیشتر بین روابط عمومی‌ها و رسانه تاکید و گفت: رسانه‌ها نقش پل ارتباطی بین مردم، دستگاههای اجرایی و مسئولان را دارند و روابط عمومی ها نقش پل ارتباطی بین رسانه و دستگاهها هستند.وی با توجه به وجودحدود ۱۳۰ دستگاه اجرایی، گفت: نیروهای توانمندی که بتوانند محصل زحمات شبانه روزی بخش‌های حاکمیت و نظام را به اطلاع مردم برسانند، باید انتخاب شوند زیرا اگر روابط عمومی‌ها منفل باشند، خدمات مجموعه‌ها و نظام زیر سوال خواهد رفت که باید در این زمینه

برنامه‌هایی برای دستگاهها تبیین و تکلیف شود تا شاهدپویایی بیشتر فعالیت روابط عمومی‌ها باشیم.و در خراسان جنوبی علیرغم محدودیت‌ها،خبرنگاران نقش پررنگ و تلاش شبانه روزی دارند

در حد مقذور مشکلات خبرنگاران را رفع می کنیم
استاندار با اشاره به اینکه حرفه خبرنگاری جزو مشاغل



علی اکبری

سخت، زبان آور و پرخطر است گفت: خبرنگاران با حداقل امکانات، دریافتی‌ها و مشکلات شبانه روزی تلاش می کنند.بنا بر این باید سعی کنیم در حدمقنورات مشکلات این قشر را رفع کنیم.وی یادآور شد:از ابتدای ورود به استان جلسات متعددی با رسانه‌ها برگزار کرده ایم و در این خصوص تعامل حداکتری مدنظر ماست و مرزبندی نداریم.

نمره ی قابل قبول به رسانه ها
وی با اشاره به اینکه در استان شاهد حضور همه جناح‌های سیاسی هستیم.ا اضافه کرد:توسعه همه جانبه استان مدنظر است و خراسان جنوبی با ظرفیت کمتر از یک درصد جمعیت و ۹ درصد مساحت کشور نسبت به منابع،مساحت،فرصت‌ها و تسهیلات ها هنوز به توسعه

و نظام زیر سوال خواهد رفت که باید در این زمینه

زائران حج تمتع عازم عرفات شدند

سمت مزدلفه و منا حرکت می کنند
علی جعفر پور مقدم گفت: ابتدا پانوا و مغنورین و افراد مسن و قوفق اضطرابی در مزدلفه نموده و به منا منتقل می شوند و برای رمی جمرات عقبه شبانه به محل حرکت می کنند، مردان نیز تا اذان صبح در مزدلفه بیتوته نموده و به دعا و نیایش

با توجه به مشاهیر و بزرگان از جمله دکتر معتمدزاد پدر علم از تباطات خبر داد و گفت:باید از فعالیت های استانی به فعالیت‌های ملی گرایش پیدا کنیم، در این خصوص از درخواست‌ها و مطالبات ما این است که بتوانیم استان را به کشور معرفی کنیم.به گفته ی وی خراسان جنوبی، ناشناخته است و ظرفیت‌های متنوعی در بخش‌های مختلف دارد که نیازمند برنامه‌های منون برای معرفی است و کم کاری‌هایی که در گذشته شده باید در برنامه مدون و زمان بندی پوشش داده شود.استاندار توسعه استان را دغدغه جدی خود عنوان کرد که برای برون رفت از این وضع به پایه اصلی توسعه استان که فرهنگ است باید توجه ویژه تری شود.وی گفت:اگر بناسد در بخش گردشگری پیشرفتی داشته باشیم، مستلزم این است که از نظر فرهنگی اقداماتی انجام و موانع فرهنگی رفع شود و در این خصوص تدوین بسته فرهنگی در موضوع گردشگری از موضوعاتی بود که در یکی از جلسات شورای فرهنگ عمومی تصویب شد.

نیو دپازار
به گفته وی منخر مشترک همه مشکلات اعم از مشکل کارگری، بیمای، مطالبات کارگران و ورشکستگی واحدهای تولیدی به دلیل نداشتن بازار است. یکی از بازارهای بکر که در سیاستگذاری دنبال کردیم، بازار کشورهای افغانستان، پاکستان و عراق است که پیشرفت‌های خوبی در این زمینه انجام شدهو توجه ملی به این موضوع جلب شده و امید است برخی از مشکلات تولیدیورات و صادرات را رفع کنیم.

جناح‌های سیاسی هستیم.ا اضافه کرد:توسعه همه جانبه نستستی با معاون اول ریاست جمهوری و مدیرعامل شرکت مهندسی آب و فاضلاب کشور داشته‌ایم که طی برنامه‌ای ۱۰ ساله با استفاده از مدل جذب ضلعی



شنبه ۱۹ مرداد ۱۳۹۸ * شماره ۴۴۱۸

خط قرمز رسانه، منافع ملی است

با پایان دولت موضوع کم آبی خراسان جنوبی برای همیشه حل خواهد شد.وی با بیان اینکه ۴۰۰ میلیارد تومان برای تکمیل مجتمع‌های آبرسانی با حدود ۶۰ درصد پیشرفت فیزیکی نیاز است گفت: با تکمیل این مجتمع‌ها ۵۰۰ روستا به آب سالم و بهداشتی دسترسی پیدا خواهند کرد. وی با تاکید بر اینکه به عنوان آسیب در استان نتوانست‌ایم مدیریتتی بر منابع آبی داشته باشیم افزود:استان ما خشک و استثنایی و تبخیر آب در آن بیش از چهار برابر نرم جهانی است.

هدهی‌ه خبرنگاران
وی با تاکید بر اینکه باید تلاش شود حواشی در استان نباشد گفت: کسانی که به دنبال دوقطبی سازی و شایعه سازی هستند، خواسته با ناخواسته در زمین دشمن بازی می کنند و تکلیف آنان مشخص است و در این خصوص دستگاههایی که مسئولیت دارند، اجازه نخواهند داد.استاندار به اطلاع رسانی ها در فضای مجازی اشاره و گفت: در فضای مجازی خیلی‌ها از ضدانقلاب و منافق دارند کار می کنند و موضوعی که امروز در دستور کار تمام دشمنان است، تفرقه افکنی و ناکارآمد جلوه دادن سیستم حاکمیتی نظام جمهوری اسلامی است.وی افزود: دولت جمهوری اسلامی از ارکان نظام و ذیل نظام تعریف شده است و دولتمردان همه متخبران مردم هستند لذا رسانه‌ها به دنبال برجسته کردن برنامه‌ها و سیاست‌ها باشند.به عقیده ی متممندان رسانه‌ها نقش مؤثری در ارتقای خدمات دستگاه‌های اجرایی دارند و باید صدای مردم را به گوش مسئولان در مرکز برسانند.به گفته ی استاندار مبلغ پنج میلیارد ریال وام قرض الحسنه در اختیار خانه مطبوعات استان گذاشته شده که به عنوان هدیه در اختیار خبرنگاران قرار خواهد گرفت.



علی اکبری

افضا کرد: برای معرفی تسهیلات محدودیتی وجود ندارد و با توجه به نوع محصول به بررسی آنها می پردازیم که تاکنون بالغ بر ۳۲ میلیارد تومان از طرح های بررسی شده در بانک های عامل تایید شده است. قوسی بهره این تسهیلات را ۷ درصد با بازپرداخت ۵ ساله عنوان کرد.

و در بانک های استان در حال بررسی است. رییس جهاد کشاورزی از دستورعمل ها و بخشنامه هایی برای تسهیل صدور درخواست پروانه گلخانه خبر داد و عنوان کرد: از این پس صدور پروانه تاسیس گلخانه در جهاد کشاورزی استان انجام می شود که تاکنون پروانه ۱۲۰ گلخانه را صادر کردیم. وی

است. غلامرضا قوسی اضافه کرد: در ۵ سال گذشته فقط ۶۷ هکتار گلخانه در استان احداث شده که با

مقایسه آن با توسعه ۶۰ هکتاری در سال جاری، خبر

خوشی برای استان است.

وی افزود: ۱۲۲ پرونده تسهیلات در سامانه این

سازمان ثبت شده که قالب بر ۱۶ هکتار می شود

استان در هفته گذشته

از سفرهای پیاپی معاونان رئیس جمهور تا مرز محور توسعه استان

مهدی آبادی- هفته گذشته،خراسان جنوبی رویدادهای گوناگونی را پشت سر گذاشت که از مهم ترین آنها به سفرهای پیاپی معاونان رئیس جمهور، ماست گرانی” گزارشی از بازار لنیات”، شروع ۴۰ پروژه بازآفرینی شهری در ۷ شهرستان و تفسیر قوانین به نفع فمالان اقتصادی در روز شنبه اشاره کرد. توسعه ۱۰ هزار متر مربعی پارک باتوان، بسته بندی حیوات:تپانه افزایش ۳۰ درصدی، حذقت، جنب و سهم در مرز و اختلاف شهرداری و نوسازی مدارس از مهم ترین خبرهای روز یکشنبه بود. روزنامه های استان دوشنبه به تخلیه ۱۷۰۰ روستا، ۳محصول در شب،قیمت آمارو خشناک مهاجرت در استان و مسافران تازه از پایتخت پرداختند ۴ راه توسعه استان،خوسف شهر ملی مله باقی، تیغ گرانی بر گوشت قربانی و خوشه سنگین خام فروشی روی درختان عناب مهم ترین تیترهای روزنامه های استان در روز سه شنبه بود. چهارشنبه روزنامه ها به تامین آب ۵۰۰ روستا در دستور کار، آمادگی جهاد دانشگاهی برای تامین متخصصان نابروزی، مرز محور توسعه استان، دیدار مسئولان استانی با معاون اول رئیس جمهور و رتبه ۱۰ کنکور دانش آموز بیرجندی پرداختند. آخر هفته رسانه های مکتوب به خناخافظی با مدیران کم کار، تعیین تکلیف اراضی پادگان و قیدراندن قلم پرداختند سفرهای پیاپی معاونان رئیس جمهور به خراسان جنوبی واکنش مثبت بسیاری از مردم را به همراه داشته است.

آزمون استخدامی مشاغل آتش نشانی در بیرجند برگزار شد

رئیس جهاد دانشگاهی استان گفت:بر اساس تقاهم نامه منعقد شده با دفتر امور شهری و شوراهای استانداری، آزمون استخدامی مشاغل عملیاتی آتش نشانی استان توسط جهاد دانشگاهی خراسان جنوبی برگزار شد.صادقی افزود: بر این اساس این آزمون برای جنب ۲۵ نفر در مشاغل آتش نشانی شامل: ۲۰ آتش نشان و ۱۵ راننده وسایط نقلیه تندرو سنگین برگزار شد. معاون امور عمرانی استاندار نیز از روند برگزاری آزمون مشاغل آتش نشانی در دانشگاه بیرجند بازدید کردند.این آزمون با شرکت ۹۵۸ داوطلب از استان برگزار شد.

اخبار کوتاه

•مراسم شب شهادت امام محمدباقر(ع) در استان باقریه بیرجند با حضور علاقه مندان به اهل بیت برگزار شد

•فرمانده انتظامی قاین از کشف ۱۰ دستگاه استخراج ارز دیجیتال به ارزش ۵۰۰ میلیون ریال خبر داد.
•گروه جهادی جوش الحیدر با حضور در روستاهای حاتم آباد اچونی و ده میر شهرستان قاین به اهالی این روستاها خدمات عمرانی ارائه می کنند.
•۱میلیارد تومان از سوی شهرداری بیرجند امسال به سازمان مدیریت آرامستان برای ساخت سردابه، زماسازی وپیساری بهشت متقین اختصاص یافت.
•مدیر کل مدیریت بحران استانداری گفت:در اثر وزش باد شدید تا کنون محصولات ی از جمله آلو، انار، انگور و عناب در شهرستان های سرشیشه، خوسف، نهبندان، فردوس و درمیان دچار ریزش شده است.
•اجرای ۱۰ ساز،آینخیزنداری در حوضه‌های آبخیزخوشر آیسکه، نرم و نوذه و سد شهید پاساری شهرستان سرباین به پایان رسید.
•شکارچی متخلف که دوراس قوچ ومیش وحشی را در شهرستان قاین، غیرمجاز شکار کرده بود، دستگیر شد.
•حاجشین رئیس پلیس راه اظهار کرد:در بر خورد سواری تیب و تریلی راننده و ۲ سرنشین سواری در دم جان داندند

تالار و رستوران کریم

چلو مرغ سرخ شده با برنج پاکستانی و ماست و نوشابه فقط و فقط ۱۵۰۰۰تومان

با کیفیت عالی، تضمین و تست قبل از جلسه و قابل تغییر با سلیقه و توان مالی مشتری

هدف ما بهترین کیفیت ، کمترین هزینه و جلب رضایت شماسات
تلفن: ۰۵۶۳۲۲۱۸۴۹۰ - ۰۹۱۵۲۱۷۴۹۹۸
ظرفیت ۵۰۰ نفر *** تفاوت را با ما تجربه کنید
آدرس: بیر جند، خیابان ارتش، حدفاصل سه راه معلم و غفاری

تخفیف ویژه جهت مجالس

آدرس: بیر جند، خیابان ارتش، حدفاصل سه راه معلم و غفاری

با انواع غذاهای ایرانی در خدمت عموم همشهریان عزیز
چلو ماهیچه - چلو گوشت گوسفند - چلو مرغ سرخ شده - اکبر جوجه و...
برگزار کننده: مراسم عروسی - عقد - جشن تولد - ولیمه - فارغ التحصیلی

سیرینی عربی

شعبه ۱: نیشن معلم ۵۰

شعبه ۲: ورودی بلوار معلم

شماره تماس مرکزی: ۰۵۶۳۱۱۰۱

فستی ل ذی حضرت سید امام علیه السلام در روز عرفه

میهمانان آوا در قاب دوربین

عکس: مهدی آبادی



مهدی آبادی- روزنامه آوا در روزی که به نام خبرنگار مزین شده، میزبان تعداد زیادی از مسئولان استانی و مردم شریف و قدرشناس بود. مطابق هر سال و به پاسداشت مقام خبرنگار روزنامه آوای خراسان جنوبی میزبان مسئولان و مدیران گوناگون و مردم بود که با تقدیم گل و شیرینی فرا رسیدن این روز را به دست اندرکاران روزنامه آوا تبریک گفتند. مدیرکل آموزش و پرورش، رئیس دانشگاه بیرجند، مسئول ستاد نماز جمعه بیرجند، مدیرکل بهزیستی، رئیس هیئت اسکواش استان، معاون ناجا استان خراسان جنوبی، رئیس آموزش و پرورش بیرجند، معاون اداره کل مالیات، مدیرکل هواشناسی، مدیرکل منابع طبیعی و آبخیزداری، رئیس دانشگاه فرهنگیان، جمعی از اعضای هیئت و دارالایتام فاطمیه، دارالشفا حضرت فاطمه زهرا (س)، درمانگاه حضرت ولیعصر (عج) و هیئت ابوالفضل، مدیرکل زندان ها، مدیرعامل ستاد دیه، مدیرعامل انجمن حمایت از زندانی ها، مدیر بنیاد خودکفایی زندان، دبیر انجمن بیرجندی های مقیم تهران و رئیس شورای اسلامی استان میهمانان روزنامه آوا بودند که برای گرامیداشت مقام خبرنگار در جمع خبرنگاران این رسانه حضور یافتند. در حاشیه این دیدارها گفتگوهایی نیز انجام شد که به دلیل محدودیت صفحات در شماره های آتی به تناوب منتشر خواهد شد.

قربانی مشارکتی



مرکز توانبخشی
حضرت علی اکبر (ع) بیرجند

خیرین گرامی

پیشاپیش ضمن تبریک عید سعید قربان و آرزوی قبولی نیت خیرخواهانه شما همانند سنوات گذشته با افتخار آمادگی خود را جهت قربانی به نیابت از شما و نیز قربانی مشارکتی (با هر هزینه ای که پیش بینی کرده اید) با حفظ موازین شرعی و تحت نظارت سازمان دامپزشکی و بهداشت استان اعلام می دارد. پایگاه های ثبت سفارش این موسسه امروز و فردا در آدرس های ذیل آماده خدمت رسانی می باشند.

میدان امام خمینی (ره) / میدان طالقانی / میدان ابوذر / میدان قدس / میدان ولیعصر / ورودی مهرشهر

جهت کسب اطلاعات بیشتر با ۰۹۱۵۳۶۳۶۳۱۴ تماس حاصل نمایید و یا به موسسه واقع در معصومیه، بلوار صنعت و معدن، خیابان شهیدشهاب مراجعه نمایید.

شماره کارت واریز وجه قربانی ۶۰۳۷۹۹۱۸۹۹۶۶۴۵۰۶ نذرتان قبول و عمرتان دراز باد

این پایگاه ها در جوار
مراسم پر فیض عرفه نیز
مستقر خواهند بود

